
11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 7 E Dr. Thomas Müller Robert Sorg Austin Healey MK1 1959 D Nördlingen 7,6

2 44 K Klaus Peuscher Margot Peuscher Alfa Spider 1600 1979 D Holzgünz 10,6

3 8 G Harald Schäff Karin Schäff Porsche 911 T 1971 D Nördlingen 16,6

4 38 K Gunter Nägele Margrit Nägele MG B Roadster 1972 D Reutlingen 29,2

5 26 G Thomas Schäffler Bettina Huber VW Karmann Ghia 1966 A Lochau 36,9

6 43 K Daniel Uebelhard Gabriella Uebelhard Porsche 914 2,0 1975 CH Gossau 41,9

7 23 F Mirko Leisse Britta Bassen Volvo P544 1961 D Allensbach 42,0

7 35 K Siegfried Kohler Anna Kohler Porsche 911 Carrera 1976 A Schwarzenberg 42,0

9 57 K Helmut Gorbach Roberto Giradi MB 450 SL 1977 A Hörbranz 43,2

10 55 K Pascal Presterl Philipp Partel Alfa Spider 2000 1974 A Lauterach 44,3

11 21 G Günther Palaoro Christian Thaler Triumph TR 6 1969 A Höchst 44,8

12 51 F Wilhelm Heim Harald Lohmüller Saab 96 Sport 2T 1964 D Kusterdingen 53,8

13 1 F Manfred Biesinger Jutta Biesinger Alfa Romeo Giuiletta 
Sprint Speciale 

1963 D Lindau 54,7

14 12 E Ernst Maier Rosemarie Maier MB 190 SL 1957 A Mäder 58,2

15 22 G Peter Marugg Martin Eichin Porsche 911 S 1971 CH Stäfa 60,6

15 40 F Mario Presterl Daniela Welte Ford Mustang 1965 A Lauterach 60,6
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

17 4 K Martin Spiegel Sabine Schmidt BMW 3,0 Cs Coupe 1973 D Lindau 62,7

18 9 G Peter Keller Petra Keller Ford Mustang 1967 CH Henggart 63,2

19 45 K Alexander Tull Nadja Kunz Porsche 911 Targa 1973 CH Aarau 63,8

20 30 E Dr. Ueli Girsberger Gerda Girsberger Jaguar XK 120 OTS 1954 CH Winkel 65,4

21 2 E Charly Grimm Christiane Grimm GMC Pick Up 1946 CH Dillhaus 73,6

22 13 E Dr. Thomas Fischer Theresa Fischer Mercedes Benz 300 
SL Cabrio

1959 D Lindau 83,2

23 42 K Peter Amann Johanna Amann Ferrari 308 GTS          1979 A Dornbirn 84,1

24 58 F Gerhard Boeckle Eva Dipl. Ing. 
Hoefer 

Porsche 911 / 2 l 1965 CH Au 159,2

25 33 K Andreas Kopf Sabine Kopf Alfa Romeo Spider 
Veloce

1983 A Altach 200,9

26 19 G Ralf Schwaiger Marion Schwaiger MB 280 SL Pagode 1969 D Günzburg 311,6

27 52 K Reinhold Schelle Uschi Schelle Porsche Carrera 911 
Targa

1976 D Konstanz 314,0

28 11 E    N.               N.                      Uwe              Stumpp          Austin Healey 100/4 
BN2

1956 D Wangen 442,7

29 31 K Dieter Schwarz Herwig Kühne Morgan +8 1972 A Frastanz 614,2

30 48 F Bernd Reinert Anna Nikolei Jaguar E Type 1964 A Hohenems 617,3

31 16 G Dr.Peter König Stefan Jielg Jaguar E Roadster 1968 A Dornbirn 624,9

32 41 K Michael Übleis Christian Freuis Jaguar E Type 1972 A Wien 626,9
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

33 17 G Robert Roßmann Markus Nekolny Volvo 123 GT 
Amazon

1968 D Freilassing 636,8

34 24 E Gerold Trommelschlä
ger

Karin Trommelschl
äger

Porsche 356 
Speedster

1956 A Nüziders 639,0

35 56 E Dieter Zentz Monika Zentz Jaguar XK140 DHC 1956 D München 646,1

36 29 K Angelika Kohler Isabella Kohler Porsche 911 Targa 1975 A Schwarzenberg 647,2

36 39 K Tim Lorenz Sonja Peters BMW 3,0 Cs Coupe 1972 D München 647,2

38 63 G Hans-Peter Höfle Mario Schmidt DB 280 SL Pagode 1969 D Gerstetten 658,3

39 25 E Karl Ebersberger Emilija Tutus Alfa Romeo Giulietta 
Spider 750 F

1956 A Dornbirn 658,8

40 34 E Wolfgang Batliner Markus Kliebenschä
del

MG A Cabriolet RDS 1957 CH Au 816,7

41 27 F Tomas Kaspar Hana Kaspar Skoda Felicida 994 1961 D Weissensberg 1015,9

42 61 G Rainer Ammann Stefan Müller Jaguar XJ 6 1969 A Götzis 1021,0

43 15 G Gernot Stoitzner Susanne Pilcher Triumph Spitfire MK 
III

1968 A Feldkirch 1108,4

44 37 F Klaus Presterl Dagmar Mag. Kajtna Jaguar E Type 1962 A Lauterach 1135,1

45 50 E Mathias Weise Janine Weise Triumph TR3A 1960 D Bad Vilbel 1168,3

46 18 F Herbert Gretler Christine Potzensky Alfa-Romeo Sprint 
Bertone

1962 D Wangen-NR 1220,4

47 10 E Robert Mica Gertraud Mica VW Käfer 1955 A Wien 1247,9

48 14 D Dr. 
Andreas

Rhomberg Klaus Anders BMW 327 Cabriolet 1939 A Dornbirn 1249,5
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

49 6 D Walter Schlumpf Marianne Schlumpf Bugatti T57 Cabriolet 1938 CH Richterswil 1268,8

50 54 F Michael Schwalbe Margit Martinsen Sunbeam Tiger MK 
1A

1961 D Salem 1411,9

51 28 G Dr. Thomas Müller Bernd Schneider MB 280 3,5 Cabrio 1971 D Nürnberg 1722,9

52 62 G Donato Ricchello David Hove MB 250 SL Pagode 1967 CH Au 1897,1

53 59 E Karim Allouce Jürgen De Cosla Jaguar XK150 1957 A 0 2308,1

54 46 G Reto-
Andreas

Hosig Michelle Mc Mahon Triumph TR6 1971 CH Bonstetten 2358,5

55 49 G Antje Stadlmüller Susanne Stadlmüller VW Karmann Ghia 1971 A Rankweil 3927,8

56 3 D Georg Blomenstock Gabi Müller Austin 7 1926 D München 4659,9

57 36 G Carlo Baumschlager Luzia Baumschlag
er

Ford Mustang 1967 A Lauterach 4807,9

58 60 K Thomas Eckhardt Heinrich Graesslin Renault Alpine A310 
S

1982 D Lindau 5371,7

59 32 G Hannes Hirschvogel Alois Mühlegger Triumph TR 5 PI 1968 D Peiting 6206,3

60 20 G Max Kistner Michaela Wölfle Jaguar E Type 1968 D Kressbronn 11838,4

61 47 F Josip Rajkovic Helmut Weiss Ferrari 330 GT 1964 A Bregenz 14279,1
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 14 D Dr. 
Andreas

Rhomberg Klaus Anders BMW 327 Cabriolet 1939 A Dornbirn 1249,5

2 6 D Walter Schlumpf Marianne Schlumpf Bugatti T57 Cabriolet 1938 CH Richterswil 1268,8

3 3 D Georg Blomenstock Gabi Müller Austin 7 1926 D München 4659,9
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 7 E Dr. Thomas Müller Robert Sorg Austin Healey MK1 1959 D Nördlingen 7,6

2 12 E Ernst Maier Rosemarie Maier MB 190 SL 1957 A Mäder 58,2

3 30 E Dr. Ueli Girsberger Gerda Girsberger Jaguar XK 120 OTS 1954 CH Winkel 65,4

4 2 E Charly Grimm Christiane Grimm GMC Pick Up 1946 CH Dillhaus 73,6

5 13 E Dr. Thomas Fischer Theresa Fischer Mercedes Benz 300 
SL Cabrio

1959 D Lindau 83,2

6 11 E    N.                 N.                      Uwe            Stumpp           Austin Healey 100/4 
BN2

1956 D Wangen 442,7

7 24 E Gerold Trommelschlä
ger

Karin Trommelschl
äger

Porsche 356 
Speedster

1956 A Nüziders 639,0

8 56 E Dieter Zentz Monika Zentz Jaguar XK140 DHC 1956 D München 646,1

9 25 E Karl Ebersberger Emilija Tutus Alfa Romeo Giulietta 
Spider 750 F

1956 A Dornbirn 658,8

10 34 E Wolfgang Batliner Markus Kliebenschä
del

MG A Cabriolet RDS 1957 CH Au 816,7

11 50 E Mathias Weise Janine Weise Triumph TR3A 1960 D Bad Vilbel 1168,3

12 10 E Robert Mica Gertraud Mica VW Käfer 1955 A Wien 1247,9

13 59 E Karim Allouce Jürgen De Cosla Jaguar XK150 1957 A 0 2308,1
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 23 F Mirko Leisse Britta Bassen Volvo P544 1961 D Allensbach 42,0

2 51 F Wilhelm Heim Harald Lohmüller Saab 96 Sport 2T 1964 D Kusterdingen 53,8

3 1 F Manfred Biesinger Jutta Biesinger Alfa Romeo Giuiletta 
Sprint Speciale 

1963 D Lindau 54,7

4 40 F Mario Presterl Daniela Welte Ford Mustang 1965 A Lauterach 60,6

5 58 F Gerhard Boeckle Eva Dipl. Ing. 
Hoefer 

Porsche 911 / 2 l 1965 CH Au 159,2

6 48 F Bernd Reinert Anna Nikolei Jaguar E Type 1964 A Hohenems 617,3

7 27 F Tomas Kaspar Hana Kaspar Skoda Felicida 994 1961 D Weissensberg 1015,9

8 37 F Klaus Presterl Dagmar Mag. Kajtna Jaguar E Type 1962 A Lauterach 1135,1

9 18 F Herbert Gretler Christine Potzensky Alfa-Romeo Sprint 
Bertone

1962 D Wangen-NR 1220,4

10 54 F Michael Schwalbe Margit Martinsen Sunbeam Tiger MK 
1A

1961 D Salem 1411,9

11 47 F Josip Rajkovic Helmut Weiss Ferrari 330 GT 1964 A Bregenz 14279,1
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 8 G Harald Schäff Karin Schäff Porsche 911 T 1971 D Nördlingen 16,6

2 26 G Thomas Schäffler Bettina Huber VW Karmann Ghia 1966 A Lochau 36,9

3 21 G Günther Palaoro Christian Thaler Triumph TR 6 1969 A Höchst 44,8

4 22 G Peter Marugg Martin Eichin Porsche 911 S 1971 CH Stäfa 60,6

5 9 G Peter Keller Petra Keller Ford Mustang 1967 CH Henggart 63,2

6 19 G Ralf Schwaiger Marion Schwaiger MB 280 SL Pagode 1969 D Günzburg 311,6

7 16 G Dr.Peter König Stefan Jielg Jaguar E Roadster 1968 A Dornbirn 624,9

8 17 G Robert Roßmann Markus Nekolny Volvo 123 GT 
Amazon

1968 D Freilassing 636,8

9 63 G Hans-Peter Höfle Mario Schmidt DB 280 SL Pagode 1969 D Gerstetten 658,3

10 61 G Rainer Ammann Stefan Müller Jaguar XJ 6 1969 A Götzis 1021,0

11 15 G Gernot Stoitzner Susanne Pilcher Triumph Spitfire MK 
III

1968 A Feldkirch 1108,4

12 28 G Dr. Thomas Müller Bernd Schneider MB 280 3,5 Cabrio 1971 D Nürnberg 1722,9

13 62 G Donato Ricchello David Hove MB 250 SL Pagode 1967 CH Au 1897,1

14 46 G Reto-
Andreas

Hosig Michelle Mc Mahon Triumph TR6 1971 CH Bonstetten 2358,5

15 49 G Antje Stadlmüller Susanne Stadlmüller VW Karmann Ghia 1971 A Rankweil 3927,8

16 36 G Carlo Baumschlager Luzia Baumschlager Ford Mustang 1967 A Lauterach 4807,9
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

17 32 G Hannes Hirschvogel Alois Mühlegger Triumph TR 5 PI 1968 D Peiting 6206,3

18 20 G Max Kistner Michaela Wölfle Jaguar E Type 1968 D Kressbronn 11838,4
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11.Lindau - Klassik Scuderia Lindau 2006 
Pl. Nr Kl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Bauj. Ort Punkte

1 44 K Klaus Peuscher Margot Peuscher Alfa Spider 1600 1979 D Holzgünz 10,6

2 38 K Gunter Nägele Margrit Nägele MG B Roadster 1972 D Reutlingen 29,2

3 43 K Daniel Uebelhard Gabriella Uebelhard Porsche 914 2,0 1975 CH Gossau 41,9

4 35 K Siegfried Kohler Anna Kohler Porsche 911 Carrera 1976 A Schwarzenberg 42,0

5 57 K Helmut Gorbach Roberto Giradi MB 450 SL 1977 A Hörbranz 43,2

6 55 K Pascal Presterl Philipp Partel Alfa Spider 2000 1974 A Lauterach 44,3

7 4 K Martin Spiegel Sabine Schmidt BMW 3,0 Cs Coupe 1973 D Lindau 62,7

8 45 K Alexander Tull Nadja Kunz Porsche 911 Targa 1973 CH Aarau 63,8

9 42 K Peter Amann Johanna Amann Ferrari 308 GTS          1979 A Dornbirn 84,1

10 33 K Andreas Kopf Sabine Kopf Alfa Romeo Spider 
Veloce

1983 A Altach 200,9

11 52 K Reinhold Schelle Uschi Schelle Porsche Carrera 911 
Targa

1976 D Konstanz 314,0

12 31 K Dieter Schwarz Herwig Kühne Morgan +8 1972 A Frastanz 614,2

13 41 K Michael Übleis Christian Freuis Jaguar E Type 1972 A Wien 626,9

14 29 K Angelika Kohler Isabella Kohler Porsche 911 Targa 1975 A Schwarzenberg 647,2

14 39 K Tim Lorenz Sonja Peters BMW 3,0 Cs Coupe 1972 D München 647,2

16 60 K Thomas Eckhardt Heinrich Graesslin Renault Alpine A310 
S

1982 D Lindau 5371,7
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ZK1 ZK2 ZK3 ZK4 ZK5 ZK6        500 Strafpunkte je fehlenden DK 

Sollzeit 
in sec 180 Sollzeit 

in sec 270 Sollzeit 
in sec 341 Sollzeit 

in sec 875 Sollzeit 
in sec 56 Sollzeit 

in sec 55 DK1 DK2 DK3 DK4 DK5 DK6 DK7
Start          
Nr.

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

1 180,91 9,1 269,41 11,8 341,96 9,6 876,39 13,9 56,69 6,9 54,83 3,4

2 179,38 12,4 268,74 25,2 342,12 11,2 874,81 3,8 56,08 0,8 53,99 20,2

3 458,32 600,0 285,99 159,9 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 1 1 1

4 180,31 3,1 268,89 22,2 341,81 8,1 876,11 11,1 56,82 8,2 56,00 10,0

5

6 309,09 600,0 269,87 2,6 338,58 48,4 0,00 600,0 55,35 13,0 55,48 4,8

7 180,00 0,0 269,99 0,2 340,90 2,0 875,00 0,0 55,82 3,6 54,91 1,8

8 179,72 5,6 269,94 1,2 341,36 3,6 875,12 1,2 56,18 1,8 54,84 3,2

9 182,32 23,2 270,66 6,6 342,18 11,8 875,49 4,9 56,82 8,2 55,85 8,5

10 179,76 4,8 271,48 14,8 647,13 600,0 0,00 600,0 57,72 17,2 56,11 11,1

11 181,06 10,6 269,83 3,4 382,46 414,6 874,95 1,0 56,82 8,2 55,49 4,9

12 180,63 6,3 268,96 20,8 341,78 7,8 875,17 1,7 55,65 7,0 56,46 14,6

13 180,41 4,1 270,67 6,7 340,96 0,8 872,10 58,0 55,62 7,6 55,60 6,0

14 472,44 600,0 270,82 8,2 342,00 10,0 830,16 600,0 56,59 5,9 57,54 25,4

15 198,85 188,5 248,90 422,0 342,28 12,8 851,48 470,4 57,24 12,4 55,23 2,3

16 329,67 600,0 270,14 1,4 340,84 3,2 875,09 0,9 55,78 4,4 54,25 15,0

17 523,26 600,0 270,17 1,7 340,21 15,8 875,56 5,6 55,59 8,2 55,55 5,5

18 584,47 600,0 270,16 1,6 340,84 3,2 1235,48 600,0 57,08 10,8 54,76 4,8

19 207,06 270,6 270,70 7,0 340,90 2,0 875,58 5,8 55,96 0,8 53,73 25,4

20 179,25 15,0 270,50 5,0 0,00 600,0 0,00 600,0 55,08 18,4 0,00 600,0 1 adw

21 179,35 13,0 269,44 11,2 340,46 10,8 874,77 4,6 56,08 0,8 54,78 4,4
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ZK1 ZK2 ZK3 ZK4 ZK5 ZK6        500 Strafpunkte je fehlenden DK 

Sollzeit 
in sec 180 Sollzeit 

in sec 270 Sollzeit 
in sec 341 Sollzeit 

in sec 875 Sollzeit 
in sec 56 Sollzeit 

in sec 55 DK1 DK2 DK3 DK4 DK5 DK6 DK7
Start          
Nr.

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

22 179,63 7,4 270,22 2,2 341,78 7,8 874,69 6,2 55,37 12,6 53,78 24,4 1

23 180,35 3,5 270,70 7,0 342,65 16,5 875,08 0,8 56,84 8,4 55,58 5,8

24 641,60 600,0 269,38 12,4 341,24 2,4 874,59 8,2 56,74 7,4 54,57 8,6

25 188,47 84,7 268,69 26,2 341,08 0,8 876,62 16,2 56,08 0,8 58,01 30,1

26 180,54 5,4 269,70 6,0 340,37 12,6 874,63 7,4 55,75 5,0 55,05 0,5

27 180,92 9,2 249,02 419,6 343,10 21,0 880,79 57,9 56,18 1,8 54,68 6,4 1

28 363,02 600,0 270,06 0,6 410,08 600,0 925,79 507,9 56,18 1,8 56,26 12,6

29 485,50 600,0 269,14 17,2 341,08 0,8 874,22 15,6 55,72 5,6 54,60 8,0

30 178,85 23,0 269,12 17,6 340,96 0,8 874,92 1,6 55,65 7,0 54,23 15,4

31 467,91 600,0 269,93 1,4 340,55 9,0 875,20 2,0 56,08 0,8 54,95 1,0

32 179,84 3,2 300,31 303,1 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 1 1 1 1 1 1 1

33 197,94 179,4 269,85 3,0 341,92 9,2 875,14 1,4 56,63 6,3 54,92 1,6

34 197,38 173,8 272,30 23,0 342,18 11,8 949,36 600,0 56,46 4,6 55,35 3,5

35 180,22 2,2 270,42 4,2 340,21 15,8 874,66 6,8 55,78 4,4 55,86 8,6

36 210,79 307,9 238,28 600,0 304,49 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 1 1 1

37 248,99 600,0 269,58 8,4 340,46 10,8 875,57 5,7 56,50 5,0 55,52 5,2

38 180,18 1,8 269,86 2,8 341,12 1,2 874,14 17,2 55,82 3,6 54,87 2,6

39 180,97 9,7 272,09 20,9 341,87 8,7 949,41 600,0 56,15 1,5 54,68 6,4

40 178,08 38,4 270,14 1,4 341,10 1,0 875,74 7,4 56,75 7,5 55,49 4,9

41 246,55 600,0 270,28 2,8 342,15 11,5 875,44 4,4 55,69 6,2 55,20 2,0

42 181,03 10,3 270,37 3,7 340,84 3,2 874,65 7,0 61,71 57,1 55,28 2,8 1
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ZK1 ZK2 ZK3 ZK4 ZK5 ZK6        500 Strafpunkte je fehlenden DK 

Sollzeit 
in sec 180 Sollzeit 

in sec 270 Sollzeit 
in sec 341 Sollzeit 

in sec 875 Sollzeit 
in sec 56 Sollzeit 

in sec 55 DK1 DK2 DK3 DK4 DK5 DK6 DK7
Start          
Nr.

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

Laufzeit 
in sec

max.   
600

43 179,20 16,0 270,63 6,3 341,06 0,6 874,70 6,0 55,59 8,2 54,76 4,8

44 180,06 0,6 270,39 3,9 340,86 2,8 875,13 1,3 55,94 1,2 55,08 0,8

45 179,22 15,6 269,56 8,8 340,34 13,2 874,70 6,0 55,59 8,2 54,40 12,0

46 455,03 600,0 0,00 600,0 303,65 600,0 877,01 20,1 57,50 15,0 57,34 23,4 1

47 186,19 61,9 0,00 600,0 0,00 600,0 875,84 8,4 55,87 2,6 54,69 6,2 1 1 1 1 1 adw

48 348,70 600,0 270,58 5,8 341,49 4,9 875,30 3,0 56,24 2,4 55,12 1,2

49 385,37 600,0 270,56 5,6 630,49 600,0 873,89 22,2 0,00 600,0 0,00 600,0 1 1 1

50 212,09 320,9 266,72 65,6 355,06 140,6 1866,35 600,0 56,32 3,2 58,80 38,0

51 179,94 1,2 270,22 2,2 341,20 2,0 873,76 24,8 55,69 6,2 54,13 17,4

52 206,78 267,8 271,66 16,6 340,66 6,8 876,34 13,4 56,84 8,4 55,10 1,0

53

54 181,17 11,7 304,38 343,8 385,34 443,4 1338,81 600,0 56,99 9,9 55,31 3,1

55 180,54 5,4 270,90 9,0 340,78 4,4 875,95 9,5 56,66 6,6 55,94 9,4

56 180,18 1,8 270,37 3,7 341,34 3,4 1992,53 600,0 54,24 35,2 55,20 2,0

57 180,60 6,0 271,11 11,1 341,55 5,5 875,75 7,5 56,94 9,4 55,37 3,7

58 181,38 13,8 271,75 17,5 340,81 3,8 882,03 70,3 53,66 46,8 54,65 7,0

59 405,67 600,0 269,66 6,8 0,00 600,0 0,00 600,0 56,08 0,8 55,05 0,5 1

60 217,17 371,7 200,48 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 0,00 600,0 1 1 1 1

61 220,60 406,0 270,71 7,1 0,00 600,0 875,14 1,4 56,32 3,2 55,33 3,3

62 187,11 71,1 230,62 600,0 0,00 600,0 677,69 600,0 56,21 2,1 57,39 23,9

63 179,70 6,0 217,06 600,0 342,29 12,9 873,31 33,8 55,78 4,4 55,12 1,2
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